
L J-{ -¿/

m:mpúmy"meA DmL fficu¡tuD,@R

Sffi*-r.WW*ffi*h*w{

LA PRESIDENTA

CONSIDERANDO:

Que, los integrantes del CLUB DEPORTM ESPECIALIZADO
FORMATM "EL TAB,LAZO", coll sede en el Cantón Santa Elena,
Provincia de Santa Elena, se aprestan a conmemorar el SEXTO
ANMRSARIO de actividades;

Que, el compromiso, amplio contenido y visión social de 1a organízación,
ha posibilitado promover una gestión integradora de recursos
humanos, infraestructura y competencias para la preparación
integral de potenciales talentos que enaltecen al deporte
nacional;

Que, con manifiesta congratulación, la Asamblea Nacional exalta el
aporte e invariable vocación de servicio del personal del Club
Deportivo Especializada Formativo "EI Tablazo", aL denotar gran
sentido organizativo en función del interés general; y,

trn ejercicio de sus atribuciones,
ACUERDA:

SALUDAR a 1os directivos, deportistas y aficionados que conforman el
CLUB DTPORTIVO ESPDC.IALIZAÍ'O FORMATTVO «EL TABLAZO", dcl
Cantón Santa Elena, Frovincia de Santa Elena, al celebrar el SEXTO
ANITüERSARIO de actividades, hecho que rnotiva el júbilo y homenaje de
sus miembros y conciudadanos.

Dado y suscrito en la sede de la Asamblea Nacional, ubicada en el
Metropolitano de Quito, Provincia de Pichincha, a los siete días del
agosto de dos mil trece.

RTVADENEIRA
Presidenta

Distrito
mes de


